
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442789,2387, 2749  
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,   29/01/2016 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:   14639/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 

Θέμα: Πρόσληψη 69 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης πλήρους και μειωμένου ωραρίου των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, 

ΠΕ03.50, ΠΕ03, ΠΕ04.50, ΠΕ08, ΠΕ11.01, ΠΕ14.04, ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, ΠΕ18 και ΠΕ19.50-

20.50 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 

χρόνου για το διδακτικό έτος 2015-2016. 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α. και 24 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17-09-2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Το άρθρο 19 του ν. 4283/2014 (Α΄ 189), όπως αντικαταστάθηκε (αρχικά) με το άρθρο 4 της 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 10/10.09.2015 (Α΄ 108), και αντικαταστάθηκε (τελικά 

και ισχύει) με το άρθρο 58 του Ν.4339/2015 (ΦΕΚ 133/29-10-2015 τ. Α΄). 
3. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
4. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε 
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

5. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄). 

ΑΔΑ: ΩΚΛΩ4653ΠΣ-6ΔΦ



6. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13-08-2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές 

της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

7.    Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17-04-2003) Ρυθμιστική Απόφαση με θέμα 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 

για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τις αριθ. ΔΙΠΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./113/29921/29-09-2015 και ΔΙΠΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./124/31240/29-

10-2015 εγκριτικές αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. 

(ΦΕΚ 280/Α΄/28-12-2006) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών πρόσληψης 

αναπληρωτών εκπ/κών στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 

2014ΣΕ04700000, της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του 

Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 
9. Τις αριθμ. 155168/Ε1/2-10-2015 (όπως τροποποιήθηκε με την 158289/Ε1/8-10-2015 Υ.Α.) 

και 182236/Ε1/12-11-2015 (όπως τροποποιήθηκε με τις 193655/Ε1/30-11-2015 Υ.Α. και 
202532/10-12-2015) Υπουργικές Αποφάσεις κατανομής πιστώσεων του Εθνικού Σκέλους του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.  

10. Την αριθ. 158979/Ε2/09-10-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2015-2016» όπως τροποποιήθηκε με τις 167185/Ε2/21-10-

2015 και  198074/Ε2/4-12-2015 Υ.Α.. 
11. Την αριθμ. 151862/Ε2/29-09-2015 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 
ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2015-
2016», όπως τροποποιήθηκε με τις 162888/Ε2/14-10-2015, 176364/Ε2/04-11-2015 και 
182239/Ε2/12-11-2015 Υ.Α. 

12. Την αριθμ. 153729/Ε2/30-9-2015 Υ.Α.  με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ06, ΠΕ08, 
ΠΕ11, ΠΕ16.01, ΠΕ18.41, ΠΕ19-20, ΠΕ32 και ΤΕ16 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία 
σχολ. έτους 2015-2016» 

13. Την αριθμ. 162890/Ε2/14-10-2015 Υ.Α.  με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ05, 
ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 
με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2015-2016» 

14. Το αρίθμ. 163709/Δ3/15-10-2-15 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής αναφορικά με τη 
λειτουργία των εξειδικεύσεων εργαστηρίων ανά ΔΔΕ στα αντίστοιχα ΕΕΕΕΚ, καθώς και των 
τομέων και ειδικοτήτων στα ιδρυμένα ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α και Β βαθμίδας, Ειδικά 
Επαγγελματικά Γυμνάσια και Λύκεια. 

15. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 69 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης πλήρους και μειωμένου ωραρίου των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, 

ΠΕ03.50, ΠΕ03, ΠΕ04.50, ΠΕ08, ΠΕ11.01, ΠΕ14.04, ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, ΠΕ18 και ΠΕ19.50-20.50 ως 

προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να 

καλύψουν διδακτικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) 

ή/και των Τμημάτων Ένταξης των περιοχών πρόσληψης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω 

πίνακες: 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΛΩ4653ΠΣ-6ΔΦ



ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΕΝΓ ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01.50 ΠΕ01.00 25 5,42 
Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 Ειδική Αγωγή ΛΙΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 378 10,234 Β-Τρικάλων 

3 Ειδική Αγωγή ΚΑΣΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 555 7,021 Β-Α΄ Αθήνας 

4 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 598 6,546 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 Ειδική Αγωγή ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 611 6,372 Β-Καρδίτσας 

6 Ειδική Αγωγή ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 664 5,948 Β-Β΄ Αθήνας 

7 Braille ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 713 5,665 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 Ειδική Αγωγή ΤΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 719 5,635 Β-Ημαθίας 

9 Ειδική Αγωγή ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 723 5,625 Β-Β΄ Αθήνας 

10 Ειδική Αγωγή ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 725 5,624 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 728 5,613 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 Ειδική Αγωγή ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 733 5,589 Β-Α΄ Μαγνησίας 

13 Ειδική Αγωγή ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 743 5,55 Β-Γ΄ Αθήνας 

14 Ειδική Αγωγή ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 745 5,545 Β-Καρδίτσας 

15 Ειδική Αγωγή 
ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ 
ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 747 5,54 Β-Α΄ Πειραιά 

16 Ειδική Αγωγή ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 750 5,525 Β-Πιερίας - Μειωμένου Ωραρίου 

18 Ειδική Αγωγή ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 764 5,465 Β-Α΄ Πειραιά 

19 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 768 5,455 Β-Ηλείας 

20 Ειδική Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 769 5,455 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

22 Ειδική Αγωγή ΖΟΜΠΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 772 5,45 Β-Βοιωτίας 

23 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 775 5,435 Β-Φθιώτιδος 

25 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 787 5,395 
Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 788 5,395 Β-Ηρακλείου 

27 Ειδική Αγωγή ΔΑΛΑΒΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 790 5,39 Β-Α΄ Ευβοίας 

28 Ειδική Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 792 5,38 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

29 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 794 5,375 Β-Κέρκυρας 

31 Ειδική Αγωγή ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 801 5,355 Β-Α΄ Λέσβου 

32 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 815 5,31 Β-Β΄ Λέσβου 

33 Ειδική Αγωγή ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 816 5,305 Β-Κέρκυρας 

34 Ειδική Αγωγή ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 825 5,275 Β-Λακωνίας 

35 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 826 5,275 Β-Α΄ Ευβοίας 

36 Braille ΑΛΕΜΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 884 5,145 Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

37 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 895 5,1 
Β-Αργολίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 898 5,095 
Β-Β΄ Μαγνησίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 901 5,09 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 355 4,295 Β-Α΄ Πειραιά 

2 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 367 3,521 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 Ειδική Αγωγή ΚΑΜΒΥΣΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 372 3,18 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 Ειδική Αγωγή ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 376 3,117 Β-Β΄ Αθήνας 

5 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 389 2,401 Β-Ηρακλείου 

6 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 401 2,175 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 Ειδική Αγωγή ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 410 1,815 Β-Α΄ Αθήνας 

8 Ειδική Αγωγή ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 430 1,325 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 Ειδική Αγωγή ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 435 1,275 Β-Γ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: ΩΚΛΩ4653ΠΣ-6ΔΦ



10 Ειδική Αγωγή ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 445 1,18 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

12 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 480 0,825 Β-Αχαΐας 

1 Ειδική Αγωγή ΛΑΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 109 4,829 Β-Α΄ Μαγνησίας 

2 Ειδική Αγωγή ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 163 1,654 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 216 0,93 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

1 Ειδική Αγωγή ΜΙΝΑΡΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 27 16,407 Β-Κιλκίς - Μειωμένου Ωραρίου 

1 Ειδική Αγωγή ΤΖΗΜΟΥΡΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06.50 ΠΕ17.02 18 3,725 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

1 Ειδική Αγωγή ΠΑΤΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.03.50 ΠΕ18.02 14 4,95 Β-Κοζάνης 

1 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 56 8,949 Β-Πέλλας 

2 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 95 5,575 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 121 4,935 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

4 Ειδική Αγωγή ΝΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 124 4,89 

Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 
 
ΑΠΟ ΠΙΝΑΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 568 26,249 Β-Λακωνίας 

2 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 755 15,597 Β-Αργολίδας 

3 ΧΑΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 770 14,826 
Β-Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 ΚΟΥΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 865 11,881 
Β-Χαλκιδικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 879 11,749 
Β-Λασιθίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1 ΣΑΡΙΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Γ 165 0 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

1 ΚΑΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 205 2,891 
Β-Δράμας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 9 0 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΓΚΟΥΓΚΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Γ 54 0 Β-Βοιωτίας 

2 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Γ 58 0 Β-Μεσσηνίας 

3 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ-ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Γ 62 0 
Β-Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1 ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 36 1,233 Β-Κοζάνης 

2 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Γ 9 0 Β-Δ΄ Αθήνας 

 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 1 Φεβρουαρίου έως και την Τρίτη 2 
Φεβρουαρίου 2016, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-
2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΚΛΩ4653ΠΣ-6ΔΦ



Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 

1. 5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης - Τμήμα Α’  
2. 6. Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και ΠΔΕ 

(Τμήμα Γ’ Κατάρτισης ΠΔΕ) 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 

10.  Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
11. ΓΕΠΟ 
 

ΑΔΑ: ΩΚΛΩ4653ΠΣ-6ΔΦ


		2016-01-29T11:06:14+0200
	Athens




